Городская Дума

                    муниципального образования

                            городского поселения

                             «Город Белоусово»
                                 Калужская область

                                                 РЕШЕНИЕ

3 марта 2016 года                                                                   № 12

    ОБ ОТЧЁТЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

      В соответствии с Федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 пункт

10 Устава МО ГП «Город Белоусово», в порядке контроля за выполнением ранее

принятого Городской Думой Решения № 16 от 26.03.2008 года «Об утверждении

Положения о порядке принятия Решений о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город

Белоусово»,   Городская Дума МО ГП «Город Белоусово»

                                           РЕШИЛА:

1. Главе администрации МО ГП «Город Белоусово»

Г.Н.Асеенкову заслушать отчёт муниципальных унитарных

предприятий за 2015-й финансовый год до 30 апреля 2016

года.

2. Для участия в отчёте направить депутатов Городской Думы

МО ГП «Город Белоусово» Г.Д.Бекишеву, Л.А.Кожанову,

А.В.Чекордова.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                            Т.А.Григорьева